
令和 2 年 4 月 21 日 
新潟県小学生バドミントン連盟 
役員・理事・代議員  各位 
 

新潟県小学生バドミントン連盟 
会長  落合 清孝 

 
 
 

令和元年度 新潟県小学生バドミントン連盟総会議案承認のお知らせ 
 
 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営に

際し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、書面にて開催いたしました令和元年度総会において「報告承認事項」並びに「審

議事項」につきましてすべて承認されましたのでご報告いたします。 
なお、連日の報道等で高承のとおり、新型コロナウイルスの感染は依然として終息が見え

ず、行政や上部競技団体の指示・要請等により「競技日程」を変更もしくは「競技会」「行

事」そのものを中止せざるを得ない状況が発生しており、今後においても想定されます。 
その際は出来るだけ速やかに、加盟団体の皆様にお知らせいたします。 
現下の状況をご理解の上、ご協力をお願いいたします。 

敬具 


